[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 263
26 октября  2015 год                                                                 д. Виллози
О назначении управляющей компании

для жилых домов  расположенных на
территории муниципального образования

Виллозское сельское поселение
до окончания проведения конкурса по

выбору управляющей компании»
В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», руководствуясь ст. 49 ч. 2 п. 2 Градостроительного кодекса Российской Федерации; СНиП 31-02-2001; Жилищным кодексом Российской Федерации и Положением о местной администрации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить с 26.10.2015 года управляющей компанией для жилых домов расположенных по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Виллозское сельское поселение, деревня Пикколово, улица Петровская, дом 20, корпус 2; деревня Пикколово, улица Петровская, дом 24, до окончания проведения конкурса по выбору управляющей компании ООО «Петровская мельница».

2. Заключить с ООО «Петровская мельница» договор управления жилыми домами, расположенными по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Виллозское сельское поселение, деревня Пикколово, улица Петровская, дом 20, корпус 2; деревня Пикколово, улица Петровская, дом 24.
3. Направить копию настоящего Постановления в ООО «Петровская мельница».

4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на         заместителя главы  местной администрации Стрепетова М.В.

Глава местной администрации
Муниципального образования
Виллозское сельское поселение

 В. В. Козырев